ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 18 декабря 2020 г. N 98

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ РЕШЕНИЙ
ВОЛГОДОНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 29.06.2012 N 97-ФЗ "О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона "О банках и банковской деятельности", руководствуясь статьей 41 Устава муниципального образования "Город Волгодонск", Волгодонская городская Дума решила:
1. Признать утратившими силу следующие решения Волгодонской городской Думы:
- от 05.10.2005 N 145 "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории г. Волгодонска";
- от 06.07.2006 N 76 "О внесении изменений и дополнений в решение Волгодонской городской Думы от 05.10.2005 N 145 "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории г. Волгодонска";
- от 07.12.2005 N 193 "О внесении изменения в решение Волгодонской городской Думы от 05.10.2005 N 145 "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории г. Волгодонска";
- от 06.09.2006 N 112 "О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 05.10.2005 N 145";
- от 04.10.2006 N 125 "О внесении изменения в решение Волгодонской городской Думы от 05.10.2005 N 145 "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории г. Волгодонска";
- от 15.11.2006 N 139 "О внесении изменения в решение городской Думы от 05.10.2005 N 145 "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории г. Волгодонска";
- от 03.10.2007 N 132 "О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 05.10.2005 N 145 "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории г. Волгодонска";
- от 23.04.2008 N 65 "О внесении изменения в решение Волгодонской городской Думы от 05.10.2005 N 145 "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории г. Волгодонска";
- от 09.07.2008 N 108 "О внесении изменения в решение Волгодонской городской Думы от 05.10.2005 N 145 "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории г. Волгодонска";
- от 15.10.2008 N 159 "О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 05.10.2005 N 145 "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории г. Волгодонска";
- от 26.11.2008 N 163 "О внесении изменения в решение Волгодонской городской Думы от 05.10.2005 N 145 "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории г. Волгодонска";
- от 04.02.2009 N 12 "О внесении изменения в решение Волгодонской городской Думы от 05.10.2005 N 145 "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории г. Волгодонска";
- от 01.07.2009 N 88 "О внесении изменения в решение Волгодонской городской Думы от 05.10.2005 N 145 "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории г. Волгодонска";
- от 25.11.2009 N 134 "О внесении изменения в решение Волгодонской городской Думы от 05.10.2005 N 145 "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории г. Волгодонска";
- от 03.02.2010 N 9 "О внесении изменения в решение Волгодонской городской Думы от 05.10.2005 N 145 "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории г. Волгодонска";
- от 27.04.2011 N 45 "О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 05.10.2005 N 145 "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории г. Волгодонска";
- от 19.10.2011 N 115 "О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 05.10.2005 N 145 "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории г. Волгодонска";
- от 11.10.2012 N 85 "О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 05.10.2005 N 145 "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории г. Волгодонска";
- от 12.04.2018 N 25 "О внесении изменения в решение Волгодонской городской Думы от 05.10.2005 N 145 "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории г. Волгодонска";
- от 25.11.2019 N 74 "О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 05.10.2005 N 145 "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории г. Волгодонска";
- от 24.04.2020 N 24 "О внесении изменения в решение Волгодонской городской Думы от 05.10.2005 N 145 "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории г. Волгодонска".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2021 года.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности (Г.А. Ковалевский) и заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике С.М. Макарова.

Председатель Волгодонской
городской Думы - глава
города Волгодонска
С.Н.ЛАДАНОВ
Проект вносит
Администрация города Волгодонска